
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 20.februārī  Nr. 33 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 26.oktobra lēmumā Nr.455 “Par 

Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības rīcības 

plāna 2018. – 2020.gadam apstiprināšanu” 

(protokols Nr.3, 6.punkts) 

 

Saskaņā ar Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.pantu 2.daļu, 10.pantu 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 26.oktobra lēmuma Nr.455 “Par Jūrmalas pilsētas 

tūrisma attīstības rīcības plāna 2018. – 2020.gadam apstiprināšanu” 3.punktu, Jūrmalas 

pilsētas domes 2019.gada 28. oktobra rīkojumu Nr. 1.1 – 14/303 “Par Jūrmalas pilsētas 

tūrisma attīstības rīcības plāna 2018. – 2020.gadam uzraudzības pārskata sagatavošanu” 

un Tūrisma un kurortoloģijas komitejas 2020.gada 8.janvāra sēdes atzinumu (protokols 
Nr.1.2-27/1), ir izstrādāti grozījumi Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības rīcības plānā 

2018. – 2020.gadam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 26.oktobra lēmumā Nr.455 “Par 

Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 2018. – 2020.gadam apstiprināšanu” 

šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt lēmuma pielikuma Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 2018. – 

2020.gadam 2.3 sadaļas “Rīcības plāns” ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Aizstāt 2., 3., 4.punktā un 5.punkta ievaddaļā vārdus “Mārketinga un ārējo sakaru 
pārvaldes Tūrisma nodaļa” ar vārdiem “Attīstības pārvaldes Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa” attiecīgajā locījumā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


